
Zarządzenie nr 84/2/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 lutego 2016 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w  Lublinie  do
realiacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego

Na podstawie  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Miejski  Ośrodek  Pomocy Rodzinie  w Lublinie  do  realizacji  zadań
z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 1


